



CEAT LIMITED
RPG House
463, Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai - 400030, India
☎ 91 22 24930621
✉ customercare@ceat.com
@ www.ceat.com
CIN: L25100MH1958PLC011041

June 4, 2024

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD Symbol: CL25, CL26

CP Listed ISIN: INE482A14CE3, INE482A14CF0,
INE482A14CG8, INE482A14CH6, INE482A14CK0,
INE482A14CL8

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of newspaper notice for transfer of equity shares to IEPF for Final Dividend declared for the F.Y. 16-17.

Pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time, and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, with respect to transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Authority, please find enclosed copy of notice(s) published by the Company in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) newspaper(s) on June 4, 2024 for the attention of shareholders of the Company.

The notice will also be made available on website of the Company at www.ceat.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **CEAT Limited**

Kumar Subbiah
Chief Financial Officer

Encl: as above

CEAT

CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933

E-mail: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

NOTICE

TRANSFER OF EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) DEMAT ACCOUNT

Notice is hereby given in accordance with *inter-alia* provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as notified and amended from time to time and such other applicable rules and regulations (collectively referred as "the IEPF Rules"), in connection with the transfer of those equity shares of the Company to the IEPF in respect of which dividend have remained unclaimed or unpaid by the shareholders for 7 (seven) consecutive years or more.

Accordingly, individual communication has been sent to all the concerned shareholders, whose share(s) are liable to be transferred to the IEPF during the FY 2024-25 and requesting them to claim such unclaimed dividend from FY 2016-17 till date, on or before Friday, August 30, 2024. Details of such shareholders and the shares have been uploaded on the Company's website www.ceat.com, under the Section "Shareholder Information". The shareholders are requested to refer and verify the details uploaded on the website for the shares liable to be transferred to the IEPF Account and claim their dividend entitlements from FY 2016-17 by making an application and sending it to the Registrar and Transfer Agent ("RTA") of the Company, NSDL Database Management Limited at 4th Floor, Tower 3, One International Centre, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi (West), Mumbai - 400 013 Tel: 022-49142578/2636, Email id: investor.ndmlrta@ndml.in on or before Friday, August 30, 2024.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by Friday, August 30, 2024, the Company will be compelled to transfer the unclaimed dividend amount for FY 2016-17 to the IEPF and consequently transfer the shares held by them to IEPF, without any further notice, by following the due process as provided under IEPF Rules.

Concerned shareholders, holding such shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for transfer to the IEPF and the original share certificate(s) held by the shareholders shall stand cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Account pursuant to the IEPF Rules. In respect of shares held by the concerned shareholders in dematerialised form, the Company will initiate corporate action with respective Depositories to transfer these shares to IEPF Account.

Shareholders may also note that both the unclaimed dividends and unclaimed shares including all benefits accruing on such shares, if any, once transferred to IEPF may be claimed from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules and no claim shall lie against the Company upon such transfer.

For any further queries for claiming the unpaid / unclaimed dividend and / or unclaimed shares or in case you need any information / clarification, please contact RTA of the Company viz. NSDL Database Management Limited at 4th Floor, Tower 3, One International Centre, Senapati Bapat Marg, Prabhadevi (West), Mumbai - 400 013 Tel: 022-49142578/2636, Email id: investor.ndmlrta@ndml.in

For CEAT Limited
Sd/-

Place : Mumbai
Date : June 3, 2024

Kumar Subblah
Chief Financial Officer



CEAT सीएट लिमिटेड

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१
नॉदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अंनी बेसेंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
फोन: +९१ २२ २४९३ ०६२१; फॅक्स: +९१ २२ २४९३ ८९३३
ईमेल: investors@ceat.com; वेबसाइट: www.ceat.com

सूचना

कंपनीच्या समभागाचे इनव्हेस्टर एज्युकेशन अॅण्ड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) डिमेंट खात्यात हस्तांतरण

कंपनी कायदा, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम १२४ मधील इतर बाबींच्या तरतुदीनुसार, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ नुसार, अधिसूचित केल्याप्रमाणे आणि वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार सूचना याद्वारे देण्यात आली आहे आणि असे इतर लागू नियम आणि नियम (एकत्रितपणे "आयईपीएफ नियम" म्हणून संबोधले जाते), कंपनीचे ते इंडिटी शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्याच्या संदर्भात, ज्याच्या संदर्भात सलग ७ (सात) वर्षे किंवा त्याहून अधिक लाभांश राहिला आहे किंवा भागधारकांनी न भरलेला किंवा दावा न केलेला आहे.

त्यानुसार, ज्यांचे समभाग वित्तीय वर्ष २०२४-२५ दरम्यान आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत अशा सर्व संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक संप्रेषण पाठविले गेले आहे आणि त्यांना शुक्रवार, दि. ऑगस्ट ३०, २०२४ पर्यंत किंवा त्यापूर्वीच्या वित्तीय वर्ष २०१६-१७ पासून आजपर्यंत अशा हक्क सांगितलेल्या लाभांशाचा दावा करण्याची विनंती आहे. अशा भागधारकांचे तपशील आणि समभाग कंपनीच्या वेबसाइट www.ceat.com वर "शेअरहोल्डर इन्फॉर्मेशन" कलमांतर्गत अपलोड केले गेले आहेत. भागधारकांना आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी पात्र समभागाकरिता वेबसाइटवर अपलोड केलेल्या तपशीलाचा संदर्भ घेण्याची व त्याची पडताळणी करण्याची तसेच वित्तीय वर्ष २०१६-१७ पासून त्यांच्या लाभांशाच्या हक्कावर दावा करण्यासाठी अर्ज करून व सदर अर्ज कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड यांना ४था मजला, टॉवर ३, वन इंटरनॅशनल सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, प्रभादेवी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३ दूरध्वनी: ०२२-४९१४२५७८/२६३६, ईमेल आयडी: investor.ndmlrta@ndml.in येथे शुक्रवार, दि. ऑगस्ट ३०, २०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी पाठवण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

शुक्रवार, दि. ऑगस्ट ३०, २०२४ पर्यंत कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही संदेश प्राप्त न झाल्यास, आयईपीएफ नियमावली नुसार देण्यात आलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून कंपनीला वित्तीय वर्ष २०१६-१७ ची न हक्क सांगितलेली लाभांश रक्कम आणि परिणामी त्यावरील सादर समभाग कोणतीही पूर्व सूचना न देता आयईपीएफकडे हस्तांतरित करणे बंधनकारक असेल.

संबंधित भागधारक, ज्यांचे स्वतःचे भौतिक समभाग आहेत आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, यांनी नोंद घ्यावी की कंपनी, आयईपीएफमध्ये हस्तांतरणासाठी ठेवलेल्या मूळ समभागांच्या प्रमाणपत्रांऐवजी नवीन समभाग प्रमाणपत्र जारी करेल. भागधारकांद्वारे ठेवलेले मूळ सामायिक केलेले प्रमाणपत्र निरस्त केले जाईल आणि नॉन-नेगोशिएबल मानले जाईल. आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात समभाग हस्तांतरित करण्याच्या उद्देशाने नवीन समभाग प्रमाणपत्र देण्याबाबत कंपनीने त्यांच्या वेबसाइटवर अपलोड केलेल्या तपशीलांचा विचार समभागधारकांना करावा लागेल आणि समभागधारकांना याची नोंद घ्यावी लागेल. संबंधित भागधारकांनी डिमेंटरियलाइझ फॉर्म मध्ये असलेल्या समभागांच्या संदर्भात कंपनी आयईपीएफ खात्यात ही समभाग हस्तांतरित करण्यासाठी आवश्यक अशी प्रक्रिया प्रारंभ करेल.

समभागधारक देखील नोंद घेऊ शकतात की अशा समभागांवर जमा झालेल्या सर्व फायद्यांसह हक्क न सांगितलेले लाभांश आणि हक्क न सांगितलेले समभाग, आयईपीएफ नियमानुसार विहित केलेल्या प्रक्रियेनंतर आयईपीएफकडे एकदा हस्तांतरित झाल्यास आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावा केला जाऊ शकतो आणि अशा हस्तांतरणानंतर कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा राहणार नाही.

पुढील कोणत्याही प्रश्नांसाठी किंवा विनाअनुदानित लाभांश आणि/किंवा हक्क न सांगितलेल्या समभागाचा दावा करण्यासाठी किंवा तुम्हाला काही माहिती/स्पष्टीकरण हवे असल्यास कृपया एनएसडीएल डेटाबेस मॅनेजमेंट लिमिटेड यांना ४था मजला, टॉवर ३, वन इंटरनॅशनल सेंटर, सेनापती बापट मार्ग, प्रभादेवी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३ दूरध्वनी: ०२२-४९१४२५७८/२६३६, ईमेल आयडी: investor.ndmlrta@ndml.in

सीएट लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई

तारीख : जून ३, २०२४

कुमार सुबिन्या

मुख्य वित्तीय अधिकारी

